

# Rodzina, której pomagamy

## Historia Rodziny

Pani Anna pracowała i mieszkała z partnerem. Zaszła w ciążę i oczekiwała ukochanego potomka. Kobieta znalazła się w trudnej sytuacji po narodzinach syna Kamila. Ojciec chłopca po 3 miesiącach od urodzenia chłopca odszedł. Wystraszył się wychowywania chorego na głębokie upośledzenie syna. Pani Anna została sama, i mimo wielkiej pomocy ze strony rodzeństwa oraz nie żyjących już rodziców- musiała całe swoje życie podporządkować synowi. Sytuacja i warunki codziennego życia są dla rodziny ciągłą walką. Syn Pani Anny jest całkowicie niesamodzielny, wymaga stałej opieki. Kobieta cały dzień poświęca Kamilowi. Wyjazdy do lekarzy, na rehabilitacje, spacerowanie czy codzienna pielęgnacja i opieka. Rodzina mieszka w domu rodzinnym Pani Anny. Niestety w dwupokojowym domu mieszka aż siedem osób. Dlatego też kobieta zajmuje jeden pokój z dorosłym bratem i synem. Pani Anna utrzymuje siebie i syna z alimentów na Kamila, zasiłku pielęgnacyjnego i opiekuńczego oraz wsparcia programu 500+, razem 2800 zł.

Po odjęciu kosztów mieszkania oraz lekarstw dochód na jedną osobę wynosi 464 zł miesięcznie.

## Piękno Rodziny

Pani Anna z Kamilem w wolnym czasie lubią spacerować. Jest to zajęcie które uspokaja chłopca. Pani Anna zdaje sobie sprawę, że choroba syna jest nieuleczalna. Podświadomie wierzy, że Kamil kiedyś przyjdzie, przytuli się i powie: "Kocham Cię, mamo". Kobieta bardzo kocha syna, i nie poddaje się w próbach złagodzenia objawów choroby.

# Trzy kluczowe potrzeby rodziny

## 1. KANAPA ROZKŁADANA - zbieramy środki pieniężne

Pani Anna z synem mieszkają z dorosłym bratem Pani Anny w jednym 15m<sup>2</sup> pokoju. Pani Anna śpi z synem na starej, rozwalającej się, rozkładanej sofie. W takich warunkach naprawdę ciężko o dobry sen przed kolejnym dniem pełnym wyzwań i trudności.

## 2. ŚRODKI CZYSTOŚCI-CHEMIA

Każdy zakup środków czystości wiąże się z obciążeniem budżetu rodziny.

## 3. PAMPERSY

PAMPERSY SUPER SENI ROZMIAR: MEDIUM(2) 75-110CM

Kamil ze względu na swoją chorobę potrzeby fizjologiczne załatwia w pampersy dla dorosłych. Koszt takich pampersów jest naprawdę spory i każda dodatkowa paczka będzie realną pomocą dla Pani Ani.

### Pozostałe potrzeby Rodziny

**Żywność trwała:** Herbata, Kawa, Ryż, Mąka, Makaron, Kasza, Cukier, Olej, Dżem, Konserwy mięsne, Konserwy rybne, Warzywa w puszkach

PŁATKI ŚNIADANIOWE, BAKALIE, PRZYPRAWY, OWOCE W PUSZKACH, SŁODYCZE, MIÓD

**Środki czystości:** Proszek do prania, Płyn do płukania, Płyn do mycia naczyń, Płyny czyszczące, Mydło / żel myjący, Szampon, Pasta do zębów, Szczoteczka do zębów

### **Odzież:**

KAMIL: Kurtka (Zimowe) Rozmiar: XL, Uwagi: KOLOR: CZARNY (względy higieniczne)

Obuwie

KAMIL: Kozaki/buty zimowe

Rozmiar: 43, Uwagi: KAMIL MA STOPIE ACHILLESA, WYMAGA SPECJALISTYCZNYCH BUTÓW, KUPNO BUTÓW POWINNO ODBYĆ SIĘ W JEGO OBECNOŚCI - *załatwione*

**Materiały szkolne:** Plecak

### **Wyposażenie mieszkania:**

Kołdra, Pościel (poszwy, prześcieradło), Koc, Poduszka, Ręczniki

**Brakujące sprzęty gospodarstwa domowego:** Kuchenka

Rodzinie zepsuła się kuchenka oraz piekarnik. Pani ANNA uwielbia piec ciasta dla syna.

Inne potrzeby materialne: Opał - Węgiel, 1 tona - *załatwione*

### **Szczególne upominki**

**ANNA: NASZYJNIK Z MATKĄ BOSKĄ**

**KAMIL: ZEGAREK**

